КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2021 года                                                                            № 19/4

О возложении полномочий окружной избирательной
 Комиссии по выборам главы муниципального образования «Алексеевское» на Красноборскую территориальную
избирательную комиссию

          Руководствуясь пунктом 5 статьи 17 Закона Архангельской области  от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах   в  органы местного самоуправления  в Архангельской области», на основании постановления избирательной комиссии Архангельской области от 23ноября 2006 года    № 160/1455-3«Об обращении представительных органов сельских поселений Красноборского района» по возложению на Красноборскую  территориальную избирательную комиссию полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Алексеевское», Красноборская территориальная избирательная комиссияпостановляет:
1. Окружную избирательную комиссию по выборам главы муниципального образования «Алексеевское» не образовывать.
2. Полномочия окружной избирательной комиссий возложить на Красноборскую территориальную избирательную комиссию.
3. Настоящее постановление опубликовать на странице Красноборской территориальной избирательной комиссии официального сайта  администрации МО «Красноборский  муниципальный район».

Председатель комиссии                                                             Н.В. Паршина

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                   Г.Г. Зашихина